



Bezgraniczne Bezpieczeństwo

ZP-11/2020 Zakup i dostawa 2 szt. specjalistycznych pojazdów osobowo terenowych dla zespołu negocjatorów w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp." dla projektu pn. „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego”

Gorzów Wlkp., dn. 06.08.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Zakup i dostawa 2 szt. specjalistycznych pojazdów osobowo terenowych dla zespołu negocjatorów w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” dla projektu pn. „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie 1:

„1. Wydajność:

- a. W marcu 2020 roku został wydany benchmark Passmark PerformanceTest w wersji 10 <https://www.passmark.com/products/performance-test/history.php>
Wyniki testów procesorów są różne dla wersji 9 i wersji 10 Passmark PerformanceTest.
Proszę o doprecyzowanie – wyniku z której wersji benchmarka wymaga Zamawiający?
- b. Czy Zamawiający dopuszcza procesor Intel Core i7 8565U osiągający 8750 punktów w benchmarku Passmark PerformanceTest w wersji 9?”

Odpowiedź:

Zamawiający podając wydajność obliczeniową dla procesora, który powinien osiągać w teście wydajności PassMark PerformanceTest co najmniej wynik 8000 punktów Passmark CPU Mark opierał się na wersji 9. W związku z powyższym procesor Intel Core i7 8565U osiągający 8750 punktów w benchmarku Passmark PerformanceTest w wersji 9 spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 2:

„2. Klawiatura:

- a. Czy zamawiający dopuszcza klawiaturę wyspową w układzie US-QWERTY odporną na zachłapanie, posiadającą 84 klawisze bez bloku klawiatury numerycznej?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza klawiaturę wyspową w układzie US-QWERTY odporną na zachłapanie, posiadającą 84 klawisze bez bloku klawiatury numerycznej.

Pytanie 3:

„3. Bateria i zasilanie:

- a. Czy Zamawiający dopuszcza baterię do której dostęp i możliwość wymiany będą osiągalne po odkręceniu 6 śrub zdjęciu dolnej pokrywy serwisowej laptopa?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga aby wymiana baterii możliwa była beznarządniowo.

Pytanie 4:

„4. Porty i złącza:

- a. Czy Zamawiający dopuszcza, aby laptop zamiast portów VGA, DP i HDMI posiadał tylko złącze HDMI??”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, aby dostarczony laptop posiadał porty VGA i DP lub HDMI.

Odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Z A M A W I A J Ą C Y